PAGE
2

     АДМИНИСТРАЦИЯ КУГЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е №51
«01» марта  2016 г.                                                                                       с.Кугей

О назначении публичных слушаний по вопросу
разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенного строительства

Кугейского сельского поселения

В соответствии со ст.40 Градостроительного кодекса Российской Федерации № 190-ФЗ, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», согласно статье 13 Устава муниципального образования «Кугейское сельское поселение», а также порядком организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Кугейское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Назначить проведение публичных слушаний по вопросу разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства Кугейского сельского поселения в здании администрации Кугейского сельского поселения по адресу: с.Кугей, ул.Октябрьская, 35.
2. Назначить дату проведения публичных слушаний на 14.03.2016 года в 15.00 часов.

3.Организацию подготовки и проведения публичных слушаний возложить на Комиссию по землепользованию и застройке при администрации Кугейского сельского поселения.

4.Объявление о проведении публичных слушаний разместить на информационных стендах Кугейского сельского поселения, на официальном сайте Кугейского сельского поселения www.кугей.рф.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования  (обнародования)
           3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Кугейского

сельского поселения

                                                                Н.М.Тихонова